



COMUNE DI SESTU

Città Metropolitana di Cagliari

SERVIZI TECNOLOGICI, MANUTENZIONI E AMBIENTE

PROGETTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE STRADE E RELATIVE PERTINENZE

CIG. 791537239C



Stima dei costi della sicurezza

Progettisti

Ing. Tommaso Boscu
Ing. Ugo Scarteddu

Supporto al RUP

Ing. Antonello Dore

RUP

Ing. Tommaso Boscu

Maggio 2019

Il Responsabile del Servizio
Ing. Tommaso Boscu
(Firmato digitalmente)

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
1 08.35.020.00 1	<p>Informazione dei lavoratori mediante la distribuzione di opuscoli informativi sulle norme di igiene e sicurezza del lavoro; costo ad personam.</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad.</p>					6,00		
						6,00	20,50	123,00
2 08.35.040.00 2	<p>Assemblea tra coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione e responsabili della sicurezza delle imprese che concorrono ai lavori del cantiere sui contenuti dei piani di sicurezza e il coordinamento delle attività di prevenzione; costo ad personam.</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO ora</p>					2,00		
						2,00	60,04	120,08
3 01.07.001.00 1	<p>Cassetta di primo soccorso. Contenuto : 1 telo triangolare TNT cm 96 x 96 x 136; 2 fasciature adesive cm 10x6; 1 paio di forbici cm 10; 1 pinza per medicazione; 1 confezione di cot ... ili cm 10 x 10; 1 PIC 3 astuccio 8 salviette assortite; 1 pacchetto ghiaccio istantaneo; istruzioni di pronto soccorso.</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad.</p>					1,00		
						1,00	14,33	14,33
4 06.26.200.00 1	<p>Servizio di gestione delle emergenze da parte di personale addestrato, compreso la verifica delle attrezzature necessarie e l'addestramento periodico per l'uso delle stesse; costo mensile per addetto.</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad.*mesi</p>	6,00			2,000	12,00		
						12,00	203,60	2'443,20
5 04.13.002.00 1a	<p>Segnaletica cantieristica di pericolo in alluminio, da parete, di forma triangolare, lato mm 140, spessore mm 0,5; distanza lettura max 4,00 metri; costo semestrale.</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad.*sem.</p>	4,00			2,000	8,00		
						8,00	1,29	10,32
6 04.13.100.00 1a	<p>Cartello di informazione in alluminio, da parete, di forma rettangolare, dimensione mm 125x175, spessore mm 0,5; distanza lettura max 4,00 metri; costo semestrale.</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad.*sem.</p>					4,00		
						4,00	1,87	7,48
7 04.13.180.00 1a	<p>Cartello generico in alluminio, da parete, di forma quadrata, spessore mm 0,5; lato mm 120 ; costo semestrale.</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad.*sem.</p>					4,00		
						4,00	1,44	5,76
8 04.13.120.00 1b	<p>Cartello di norme ed istruzioni in alluminio, da parete, di forma rettangolare, dimensione mm 333x470, spessore mm 0,7; distanza lettura max 4,00 metri; costo semestrale.</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad.*sem.</p>					2,00		
						2,00	7,16	14,32

